
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. RUGSĖJO 26 D. 

SPRENDIMO NR. K-199 „DĖL NOMINACIJŲ „ALYTAUS RAJONO METŲ 
GERIAUSIEJI64 NUOSTATŲ PATVIRTINIMO41 PAKEITIMO

2007 m. spalio ff d. Nr. $  - S /
Alytus

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2000, Nr. 91-2832) 11 straipsnio 2 dalimi, Alytaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2006 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. K-199 
patvirtintų Nominacijų „Alytaus rajono metų geriausieji44 nuostatus (toliau -  nuostatai):

1. Pakeisti nuostatų 1 punktą ir išdėstyti jį taip:
„1. Nominacijos „Alytaus rajono metų geriausieji44 skelbiamos siekiant išrinkti Alytaus 

rajono geriausią metų:
1.1. dvasininką;
1.2. kaimo bendruomenės šviesuolį;
1.3. kultūros darbuotoją;
1.4. mediką;
1.5. mokytoją;
1.6. jaunąją asmenybę (nuo 14 iki 29 metų);
1.7. ūkininką;
1.8. verslininką44.
2. Nuostatų 5 punkte vietoje žodžių „nuo kiekvienų metų spalio 1 d. iki spalio 31 d.44 įrašyti 

žodžius „nuo kiekvienų metų lapkričio 2 d. iki lapkričio 30 d.44.

Savivaldybės meras

K-199 pakeitimo.doc


